תהליך אישור ההגשה לפי היישום החדש :

✓ תחילה יש להיכנס למערכת האישורים על-ידי תהליך של רישום והזדהות באחת משתי החלופות הבאות :

1. מענה על שאלות זיהוי וקבלת סיסמא.

2. שימוש בתעודה אלקטרונית מאושרת של "גורם מאשר" (כרטיס חכם).

לעניין זה, "גורם מאשר" - גורם המנפיק תעודות אלקטרוניות, כהגדרתו בחוק חתימה אלקטרונית התשס"א 2001.

כרטיס חכם - כרטיס שהוצמדה לו חומרה הנושאת תעודה אלקטרונית שהנפיק הגורם המאשר כהגדרתה בחוק חתימה אלקטרונית התשס"א 2001 והמהווה אמצעי זיהוי אישי.

✓ לאחר ההזדהות וכניסה למערכת האישורים, יש להזין את **מספר תיק הניכויים, שנת המס, סוג הטופס (856/126)** עבורו שודר הדוח, וכן את **מספר הבר קוד** המופיע בחלק העליון מצדו השמאלי של טופס ההצהרה המקוון שנשלח לדוא"ל שצוין בשלב שידור הקובץ.